„Водоснабдяване и канализация – С” ЕООД със седалище и адрес на управление: 

гр. Стрелча – 4530, ул. „Велко Иванов” № 7 е еднолично търговско дружество с 

ограничена отговорност със 100% общинска собственост на активите. Дружеството е с 

уставен капитал в размер на 5 053 (пет хиляди петдесет и три) лева с едноличен 

собственик на капитала – община Стрелча. 

Дружеството е вписано е в Търговския регистър с ЕИК 112107349 и предмет на 

дейност: поддържане и експлоатация на местните водоизточници, водовземни 

съоръжения, довеждащи мрежи и съоръжения, пречиствателни съоръжения,

[...]

Общи данни за ВиК оператора 

„Водоснабдяване“ ЕООД със седалище и адрес на управление: гр. Брезник - 2360, 

ул. „Александър Филипов”  № 62 е капиталово търговско дружество със 100 % общинска 

собственост на активите, с уставен капитал в размер на 826 357 (осемстотин двадесет и 

шест хиляди триста петдесет и седем) лева и едноличен собственик на капитала – община 

Брезник.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 113026117  с предмет на 

дейност: стопанисване и управление на язовир “Красава”, пречиствателна станция за 

питейна вода, пълнеща и довеждаща деривация, събиране , довеждане, пречистване и

[...]

- 1 000,00 лева, начислена втора вноска от годишна такса за 2013 г.; 

- 1 000,00 лева, начислена първа вноска от годишна такса за 2014 г.; 

- 1 000,00 лева, начислена втора вноска от годишна такса за 2014 г. 

2. Начислени лихви за просрочие в общ размер на 195,50 лева (сто деветдесет и пет 

лева и петдесет стотинки), представляващи: 

- 8,63 лева, начислена за периода 01.12.2013 г. до 31.12.2013 г. върху втора 

вноска от годишна такса за 2013 г. в размер на 1 000,00 лева; 

- 101,64 лева, начислена за периода 01.01.2014 г. до 31.12.2014 г.

[...]

Начислени главници в размер на общо 3 000,00 (три хиляди) лева, както следва: 

- 1 000,00 лева, неплатена втора вноска от годишна такса за 2012 г.; 

- 2 000,00 лева, неплатена годишна такса за 2013 г. 

2. Начислени лихви за просрочие в размер на общо 193,34 лева (сто деветдесет и 

три лева и тридесет и четири стотинки), както следва: 

- 8,73 лева, за периода от 01.12.2012 г. до 31.12.2012 г. върху неплатена втора 

вноска от годишна такса за 2012 г. в размер на 1 000,00 лева; 

- 100,53 лева, за периода от 01.01.2013 г. до 31.12.2013 г.

[...]

- 1 000,00 лева, начислена втора вноска от годишна такса за 2013 г.; 

- 1 000,00 лева, начислена първа вноска от годишна такса за 2014 г.; 

- 1 000,00 лева, начислена втора вноска от годишна такса за 2014 г. 

2. Начислени лихви за просрочие в общ размер на 195,50 лева (сто деветдесет и пет 

лева и петдесет стотинки), представляващи: 

- 8,63 лева, начислена за периода 01.12.2013 г. до 31.12.2013 г. върху втора 

вноска от годишна такса за 2013 г. в размер на 1 000,00 лева; 

- 101,64 лева, начислена за периода 01.01.2014 г. до 31.12.2014 г.

[...]

София 1113, район Слатина, ул. „Прелом“ 

№ 10, ет. 1, ап. 3, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатени лицензионни 

такси и лихви, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислени главници в размер на общо 22 000,00 (двадесет и две хиляди) лева, а 

именно:  

- 15 000,00 лева, първоначална такса за 2009 г.; 

- 2 000,00 лева, годишна такса за 2010 г.; 

- 2 000,00 лева, годишна такса за 2011 г.; 

- 2 000,00 лева, годишна такса за 2012 г.; 

- 1 000,00 лева, първа вноска от годишна такса за 2013 г. 

2. Начислени лихви за просрочие в размер на общо 6 092,98 лева (шест хиляди 

деветдесет и два лева и деветдесет и осем стотинки), а именно: 

- 581,06 лева, начислена за периода от 28.08.2009 г. до 31.12.2009 г. върху 

първоначална такса за 2009 г. в размер на 15 000,00 лева;  

- 1 551,24 лева, начислена за периода от 01.01.2010 г. до 31.12.2010 г.